技术概述
是德科技
配有 TDR 的 S93011A 增强时域分析软件
02 | 是德科技 | 配有 TDR 的 S93011A 增强时域分析软件 — 技术概述
高速串行互连分析综合解决方案
适用于下一代高速数字标准的综合信号完整性测量解决方案
随着数字系统比特率的不断增加，互连的信号完整性对系统性能的影响也越来越显著。

09 | 是德科技 | 配有 TDR 的 S93011A 增强时域分析软件 — 技术概述
订货信息 1,2,3
产品型号 描述
S93011A 配有 TDR 的增强时域分析软件
1. 以下产品和选件不支持 S93011A：
 – PNA-X/PNA/PNA-L 系列 A 型矢量网络分析仪
 – 使用选件 205 和 425 时禁用低频扩展功能
 – 毫米波矢量网络分析仪：单次扫描解决方案（N5290A/N5291A）、分频段波导解决方案
2. 支持的软件许可证类型：固定永久许可证（1FP）、可转移永久许可证（1TP）、1 年期固定许可证（1FY）和 1 年期可转移许可证（1TY）
3. 推荐使用电子校准直流选件（#0DC），以实现更高的时域测量精度。
相关文献
文献 编号
Keysight PNA 和 PNA-L 系列微波网络分析仪 — 手册 5990-8290CHCN
Keysight PNA-X 系列微波网络分析仪 — 手册 5990-4592CHCN
PNA 系列微波网络分析仪 — 配置指南 5992-1465CHCN
网络资源
配有 TDR 的 S93011A 增强时域分析软件 www.keysight.com/find/pna-tdr
PNA 系列网络分析仪 www.keysight.com/find/pna
PNA 系列服务与支持 na.support.keysight.com/pna
机械与电子校准套件 www.keysight.com/find/ecal
射频和微波测试附件 www.keysight.com/find/mta
10 | 是德科技 | 配有 TDR 的 S93011A 增强时域分析软件 — 技术概述
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
© Keysight Technologies, 2018
Published in USA, July 20, 2018
出版号：5992-2715CHCN
myKeysight
个性化视图为您提供最适合自己的信息 !
是德科技服务
我们拥有业界领先的技术人员、流程和工具，可以提供深度的设计、测试和
测量服务。最终的结果就是：我们帮助您应用新的技术，而工程师为您改进
流程并降低成本。
是德科技保证方案
10 年的周密保护以及持续的巨大预算投入，可确保您的仪器符合规范要求，
精确的测量让您可以继续高枕无忧。
是德科技公司
DEKRA 认证 ISO 9001:2015
质量管理体系
是德科技渠道合作伙伴
黄金搭档：是德科技的专业测量技术和丰富产品与渠道合作伙伴的便捷供货
渠道完美结合。
DEKRA Certified
ISO9001 Quality Management System
演进
我们独有的硬件、软件和技术人员资源组合能够帮助您实现下一次突破。